
 

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО- 

 КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

 ПРИКАЗ от 25 июня 2007 г. N 164 

 О ВЫПУСКЕ И ВЫДАЧЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЖИЛИЩНЫХ 

 СЕРТИФИКАТОВ 

 (с изм., внесенными Приказами Росстроя от 24.09.2007 N 276, от 25.12.2007 N 

 386, Приказами Минрегиона РФ от 03.10.2008 N 192, от 29.12.2008 N 306, от 

 07.04.2009 N 124, от 14.07.2009 N 288, от 06.10.2009 N 456) 

 

 В целях реализации подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по 

 обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством" 

 Федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы (далее - Подпрограмма), 

 утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2005 г. N 865, и 

 в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2006 г. N 153, 

 утверждающим Правила выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках 

 реализации Подпрограммы, и распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 мая 2007 

 г. N 682-р, приказываю: 

 

 Приказами Минрегиона РФ от 03.10.2008 N 192, от 29.12.2008 N 306, от 07.04.2009 N 124, от 

 14.07.2009 N 288, от 06.10.2009 N 456 осуществлена дополнительная выдача государственных 

 жилищных сертификатов серии "УВ" о выделении социальных выплат на приобретение жилья 

 гражданам - участникам Подпрограммы. 

 

 Приказами Росстроя от 24.09.2007 N 276, от 25.12.2007 N 386 осуществлена дополнительная 

 выдача государственных жилищных сертификатов серии "УВ" о выделении субсидии на 

 приобретение жилья гражданам - участникам Подпрограммы. 

 

 1. Осуществить в рамках реализации Подпрограммы выпуск государственных жилищных 

 сертификатов серии "УВ" о выделении субсидии на приобретение жилья гражданам - участникам 

 Подпрограммы с погашением за счет средств 2007 года по подразделу "Социальное обеспечение 

 населения" раздела "Социальная политика" функциональной классификации расходов бюджетов 

 Российской Федерации Минобороны России в количестве 380 штук на сумму 400000000 (четыреста 

 миллионов) рублей. 
 
 2. Управлению развития рынка доступного жилья (С.В. Баринов) обеспечить направление 

 необходимого количества бланков государственных жилищных сертификатов серии "УВ" в 

 Минобороны России. 
 
 3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 Руководитель 
 
 С.И.КРУГЛИК 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

